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Vereinsbestenliste 2018

Angaben ohne Gewähr. Stand: 13.12.2024

Freiluft

Jugend W12

75m

1. Sina Schmid 2006 12,16 s 29.04.2018    Eppelheim

60m Hürden

1. Sina Schmid 2006 12,67 s 29.04.2018    Eppelheim

Weitsprung

1. Sina Schmid 2006 3,75 m 29.04.2018    Eppelheim

Hochsprung

1. Sina Schmid 2006 1,27 m 10.08.2018    Eisenberg

Speerwurf

1. Sina Schmid 2006 13,68 m 10.08.2018    Eisenberg

Blockmehrkampf Sprint/Sprung

1. Sina Schmid 2006 1744 Punkte 29.04.2018    Eppelheim

Jugend W13

75m

1. Charlotte Ducke 2005 11,01 s 10.06.2018    Eisenberg

2. Evelyn Schlosser 2005 11,30 s 05.05.2018    Neustadt

3. Hannah Weber 2005 11,82 s 05.05.2018    Neustadt

60m Hürden

1. Charlotte Ducke 2005 10,92 s 29.04.2018    Eppelheim

2. Evelyn Schlosser 2005 11,15 s 26.05.2018    Landau

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,61 m 29.04.2018    Eppelheim

2. Charlotte Ducke 2005 4,08 m 29.04.2018    Eppelheim

3. Hannah Weber 2005 3,84 m 05.05.2018    Neustadt

Hochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 1,32 m 29.04.2018    Eppelheim

2. Charlotte Ducke 2005 1,27 m 10.06.2018    Eisenberg

Stabhochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 2,35 m 26.05.2018    Landau

Speerwurf

1. Charlotte Ducke 2005 17,76 m 10.06.2018    Eisenberg

2. Evelyn Schlosser 2005 15,09 m 10.06.2018    Eisenberg

Blockmehrkampf Sprint/Sprung

1. Charlotte Ducke 2005 2091 Punkte 10.06.2018    Eisenberg

2. Evelyn Schlosser 2005 2052 Punkte 29.04.2018    Eppelheim
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Weibliche Jugend U14 (W12+W13)

75m

1. Charlotte Ducke 2005 11,01 s 10.06.2018    Eisenberg

2. Evelyn Schlosser 2005 11,30 s 05.05.2018    Neustadt

3. Hannah Weber 2005 11,82 s 05.05.2018    Neustadt

4. Sina Schmid 2006 12,16 s 29.04.2018    Eppelheim

60m Hürden

1. Charlotte Ducke 2005 10,92 s 29.04.2018    Eppelheim

2. Evelyn Schlosser 2005 11,15 s 26.05.2018    Landau

3. Sina Schmid 2006 12,67 s 29.04.2018    Eppelheim

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,61 m 29.04.2018    Eppelheim

2. Charlotte Ducke 2005 4,08 m 29.04.2018    Eppelheim

3. Hannah Weber 2005 3,84 m 05.05.2018    Neustadt

4. Sina Schmid 2006 3,75 m 29.04.2018    Eppelheim

Hochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 1,32 m 29.04.2018    Eppelheim

2. Sina Schmid 2006 1,27 m 10.08.2018    Eisenberg

2. Charlotte Ducke 2005 1,27 m 10.06.2018    Eisenberg

Stabhochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 2,35 m 26.05.2018    Landau

Speerwurf

1. Charlotte Ducke 2005 17,76 m 10.06.2018    Eisenberg

2. Evelyn Schlosser 2005 15,09 m 10.06.2018    Eisenberg

3. Sina Schmid 2006 13,68 m 10.08.2018    Eisenberg

Blockmehrkampf Sprint/Sprung

1. Charlotte Ducke 2005 2091 Punkte 10.06.2018    Eisenberg

2. Evelyn Schlosser 2005 2052 Punkte 29.04.2018    Eppelheim

3. Sina Schmid 2006 1744 Punkte 29.04.2018    Eppelheim
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Jugend W15

100m

1. Helene Weigel 2003 14,25 s 20.05.2018    Limburgerhof

2. Viola Sasturain 2003 14,73 s 05.05.2018    Neustadt

3. Sarina Wilhelmi 2003 16,00 s 20.05.2018    Limburgerhof

4. Juliane Ducke 2003 16,40 s 10.06.2018    Eisenberg

800m

1. Helene Weigel 2003 2:58,85 min 20.05.2018    Limburgerhof

2. Sarina Wilhelmi 2003 3:19,28 min 20.05.2018    Limburgerhof

80m Hürden

1. Helene Weigel 2003 13,57 s 20.05.2018    Limburgerhof

2. Sarina Wilhelmi 2003 16,63 s 20.05.2018    Limburgerhof

3. Juliane Ducke 2003 18,91 s 10.06.2018    Eisenberg

Weitsprung

1. Helene Weigel 2003 4,64 m 20.05.2018    Limburgerhof

2. Viola Sasturain 2003 4,35 m 05.05.2018    Neustadt

3. Sarina Wilhelmi 2003 3,55 m 20.05.2018    Limburgerhof

4. Juliane Ducke 2003 3,45 m 10.06.2018    Eisenberg

Hochsprung

1. Helene Weigel 2003 1,47 m 20.05.2018    Limburgerhof

2. Juliane Ducke 2003 1,32 m 10.06.2018    Eisenberg

3. Sarina Wilhelmi 2003 1,29 m 20.05.2018    Limburgerhof

Kugelstoß

1. Sarina Wilhelmi 2003 7,53 m 20.05.2018    Limburgerhof

Kugelstoß 3kg

1. Helene Weigel 2003 7,47 m 20.05.2018    Limburgerhof

Speerwurf

1. Helene Weigel 2003 21,56 m 10.06.2018    Eisenberg

2. Sarina Wilhelmi 2003 20,20 m 20.05.2018    Limburgerhof

3. Juliane Ducke 2003 17,57 m 10.06.2018    Eisenberg

Siebenkampf

1. Helene Weigel 2003 3098 Punkte 20.05.2018    Limburgerhof

2. Sarina Wilhelmi 2003 2533 Punkte 20.05.2018    Limburgerhof

Blockmehrkampf Sprint/Sprung

1. Helene Weigel 2003 2279 Punkte 10.06.2018    Eisenberg

2. Juliane Ducke 2003 1735 Punkte 10.06.2018    Eisenberg
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Weibliche Jugend U16 (W14+W15)

100m

1. Helene Weigel 2003 14,25 s 20.05.2018    Limburgerhof

2. Viola Sasturain 2003 14,73 s 05.05.2018    Neustadt

3. Sarina Wilhelmi 2003 16,00 s 20.05.2018    Limburgerhof

4. Juliane Ducke 2003 16,40 s 10.06.2018    Eisenberg

800m

1. Helene Weigel 2003 2:58,85 min 20.05.2018    Limburgerhof

2. Sarina Wilhelmi 2003 3:19,28 min 20.05.2018    Limburgerhof

80m Hürden

1. Helene Weigel 2003 13,57 s 20.05.2018    Limburgerhof

2. Sarina Wilhelmi 2003 16,63 s 20.05.2018    Limburgerhof

3. Juliane Ducke 2003 18,91 s 10.06.2018    Eisenberg

Weitsprung

1. Helene Weigel 2003 4,64 m 20.05.2018    Limburgerhof

2. Viola Sasturain 2003 4,35 m 05.05.2018    Neustadt

3. Sarina Wilhelmi 2003 3,55 m 20.05.2018    Limburgerhof

4. Juliane Ducke 2003 3,45 m 10.06.2018    Eisenberg

Hochsprung

1. Helene Weigel 2003 1,47 m 20.05.2018    Limburgerhof

2. Juliane Ducke 2003 1,32 m 10.06.2018    Eisenberg

3. Sarina Wilhelmi 2003 1,29 m 20.05.2018    Limburgerhof

Kugelstoß

1. Sarina Wilhelmi 2003 7,53 m 20.05.2018    Limburgerhof

Kugelstoß 3kg

1. Helene Weigel 2003 7,47 m 20.05.2018    Limburgerhof

Speerwurf

1. Helene Weigel 2003 21,56 m 10.06.2018    Eisenberg

2. Sarina Wilhelmi 2003 20,20 m 20.05.2018    Limburgerhof

3. Juliane Ducke 2003 17,57 m 10.06.2018    Eisenberg

Siebenkampf

1. Helene Weigel 2003 3098 Punkte 20.05.2018    Limburgerhof

2. Sarina Wilhelmi 2003 2533 Punkte 20.05.2018    Limburgerhof

Blockmehrkampf Sprint/Sprung

1. Helene Weigel 2003 2279 Punkte 10.06.2018    Eisenberg

2. Juliane Ducke 2003 1735 Punkte 10.06.2018    Eisenberg
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Weibliche Jugend U18

100m

1. Lena Heydrich 2002 15,11 s 20.05.2018    Limburgerhof

800m

1. Lena Heydrich 2002 3:12,49 min 20.05.2018    Limburgerhof

100m Hürden

1. Lena Heydrich 2002 19,09 s 20.05.2018    Limburgerhof

Weitsprung

1. Lena Heydrich 2002 4,21 m 20.05.2018    Limburgerhof

Hochsprung

1. Lena Heydrich 2002 1,38 m 20.05.2018    Limburgerhof

Kugelstoß

1. Lena Heydrich 2002 8,52 m 20.05.2018    Limburgerhof

Diskuswurf 1kg

1. Lena Heydrich 2002 20,59 m 05.05.2018    Neustadt

Speerwurf

1. Lena Heydrich 2002 17,19 m 20.05.2018    Limburgerhof

Siebenkampf

1. Lena Heydrich 2002 2600 Punkte 20.05.2018    Limburgerhof

Männliche Jugend U20

Kugelstoß 6kg

1. Erik Heydrich 1999 13,50 m 05.05.2018    Neustadt

Diskuswurf 1,75kg

1. Erik Heydrich 1999 40,62 m 03.06.2018    Kandel

Senioren M50

Marathon

1. Hans Michael Eberle 1966 3:33:55 h 11.03.2018    Barcelona
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Halle

Weibliche Kinder U8

50m

1. Milla Schwind 2011 11,6 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Milla Schwind 2011 1,77 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Milla Schwind 2011 4,60 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Milla Schwind 2011 370 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

Kinder W8

50m

1. Elena Reinhard 2010 9,9 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Julia Günther 2010 10,1 s 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Lena Schönmann 2010 10,3 s 10.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Elena Reinhard 2010 2,95 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Lena Schönmann 2010 2,44 m 10.03.2018    Ludwigshafen

3. Julia Günther 2010 1,76 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Elena Reinhard 2010 5,48 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Lena Schönmann 2010 5,41 m 10.03.2018    Ludwigshafen

3. Julia Günther 2010 5,12 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Elena Reinhard 2010 683 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Lena Schönmann 2010 528 Punkte 10.03.2018    Ludwigshafen

3. Julia Günther 2010 472 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

Kinder W9

50m

1. Lisa Zink 2009 8,8 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Klara Eichenlaub 2009 11,0 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Lisa Zink 2009 3,28 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Klara Eichenlaub 2009 2,18 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Lisa Zink 2009 5,37 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Klara Eichenlaub 2009 4,29 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lisa Zink 2009 816 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Klara Eichenlaub 2009 467 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen
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Weibliche Kinder U10 (W8+W9)

50m

1. Lisa Zink 2009 8,8 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Elena Reinhard 2010 9,9 s 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Julia Günther 2010 10,1 s 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Lena Schönmann 2010 10,3 s 10.03.2018    Ludwigshafen

5. Klara Eichenlaub 2009 11,0 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Lisa Zink 2009 3,28 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Elena Reinhard 2010 2,95 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Lena Schönmann 2010 2,44 m 10.03.2018    Ludwigshafen

4. Klara Eichenlaub 2009 2,18 m 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Julia Günther 2010 1,76 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Elena Reinhard 2010 5,48 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Lena Schönmann 2010 5,41 m 10.03.2018    Ludwigshafen

3. Lisa Zink 2009 5,37 m 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Julia Günther 2010 5,12 m 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Klara Eichenlaub 2009 4,29 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lisa Zink 2009 816 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Elena Reinhard 2010 683 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Lena Schönmann 2010 528 Punkte 10.03.2018    Ludwigshafen

4. Julia Günther 2010 472 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Klara Eichenlaub 2009 467 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

Kinder W10

50m

1. Margarethe Witt 2008 8,7 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Margarethe Witt 2008 3,35 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Margarethe Witt 2008 8,62 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Margarethe Witt 2008 896 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen
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Kinder W11

50m

1. Katrin Baetz 2007 8,2 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 9,0 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Katrin Baetz 2007 3,67 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 3,35 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Katrin Baetz 2007 9,64 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 6,52 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Katrin Baetz 2007 1004 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 831 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

Weibliche Kinder U12 (W10+W11)

50m

1. Katrin Baetz 2007 8,2 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Margarethe Witt 2008 8,7 s 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Annika Rassl 2007 9,0 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Katrin Baetz 2007 3,67 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Margarethe Witt 2008 3,35 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 3,35 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Katrin Baetz 2007 9,64 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Margarethe Witt 2008 8,62 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Annika Rassl 2007 6,52 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Katrin Baetz 2007 1004 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Margarethe Witt 2008 896 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Annika Rassl 2007 831 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen
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Jugend W12

50m

1. Johanna Anders 2006 7,9 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Sina Schmid 2006 8,2 s 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Lucia Loren 2006 8,4 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Johanna Anders 2006 3,94 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Sina Schmid 2006 3,61 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Lucia Loren 2006 2,98 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Johanna Anders 2006 5,79 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Lucia Loren 2006 4,99 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Sina Schmid 2006 4,45 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Johanna Anders 2006 1088 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Sina Schmid 2006 939 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Lucia Loren 2006 867 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

Jugend W13

50m

1. Charlotte Ducke 2005 7,6 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 7,8 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Hannah Weber 2005 7,8 s 11.03.2018    Ludwigshafen

60m Hürden

1. Charlotte Ducke 2005 10,53 s 04.02.2018    Luxemburg

2. Evelyn Schlosser 2005 11,26 s 04.02.2018    Luxemburg

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,33 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Charlotte Ducke 2005 4,29 m 09.12.2018    Ludwigshafen

3. Hannah Weber 2005 4,03 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Stabhochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 2,20 m 14.01.2018    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Charlotte Ducke 2005 6,73 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Hannah Weber 2005 5,89 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Evelyn Schlosser 2005 5,54 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Charlotte Ducke 2005 1197 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 1133 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Hannah Weber 2005 1116 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen
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Weibliche Jugend U14 (W12+W13)

50m

1. Charlotte Ducke 2005 7,6 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 7,8 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Hannah Weber 2005 7,8 s 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Johanna Anders 2006 7,9 s 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Sina Schmid 2006 8,2 s 11.03.2018    Ludwigshafen

6. Lucia Loren 2006 8,4 s 11.03.2018    Ludwigshafen

60m Hürden

1. Charlotte Ducke 2005 10,53 s 04.02.2018    Luxemburg

2. Evelyn Schlosser 2005 11,26 s 04.02.2018    Luxemburg

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,33 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Charlotte Ducke 2005 4,29 m 09.12.2018    Ludwigshafen

3. Hannah Weber 2005 4,03 m 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Johanna Anders 2006 3,94 m 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Sina Schmid 2006 3,61 m 11.03.2018    Ludwigshafen

6. Lucia Loren 2006 2,98 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Stabhochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 2,20 m 14.01.2018    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Charlotte Ducke 2005 6,73 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Hannah Weber 2005 5,89 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Johanna Anders 2006 5,79 m 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Evelyn Schlosser 2005 5,54 m 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Lucia Loren 2006 4,99 m 11.03.2018    Ludwigshafen

6. Sina Schmid 2006 4,45 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Charlotte Ducke 2005 1197 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 1133 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Hannah Weber 2005 1116 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Johanna Anders 2006 1088 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Sina Schmid 2006 939 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

6. Lucia Loren 2006 867 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

Jugend W14

50m

1. Isabel Reinhard 2004 8,2 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Isabel Reinhard 2004 3,09 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Isabel Reinhard 2004 6,26 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Isabel Reinhard 2004 970 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen
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Jugend W15

50m

1. Helene Weigel 2003 7,4 s 11.03.2018    Ludwigshafen

60m Hürden

1. Helene Weigel 2003 10,28 s 04.02.2018    Luxemburg

Weitsprung

1. Helene Weigel 2003 4,50 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Viola Sasturain 2003 4,28 m 09.12.2018    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Helene Weigel 2003 7,62 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Helene Weigel 2003 1304 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

Weibliche Jugend U16 (W14+W15)

50m

1. Helene Weigel 2003 7,4 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Isabel Reinhard 2004 8,2 s 11.03.2018    Ludwigshafen

60m Hürden

1. Helene Weigel 2003 10,28 s 04.02.2018    Luxemburg

4x100m

1. Viola Sasturain(2003),
Helene Weigel(2003),
Evelyn Schlosser(2005),
Charlotte Ducke(2005)

55,71 s 09.12.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Helene Weigel 2003 4,50 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Viola Sasturain 2003 4,28 m 09.12.2018    Ludwigshafen

3. Isabel Reinhard 2004 3,09 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Helene Weigel 2003 7,62 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Isabel Reinhard 2004 6,26 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Helene Weigel 2003 1304 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Isabel Reinhard 2004 970 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

Weibliche Jugend U18

60m

1. Katharina Wörle 2001 8,79 s 14.01.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Katharina Wörle 2001 4,01 m 14.01.2018    Ludwigshafen

Kugelstoß 4kg

1. Katharina Wörle 2001 8,73 m 14.01.2018    Ludwigshafen
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Männliche Kinder U8

50m

1. Theodor Witt 2011 11,5 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Theodor Witt 2011 1,83 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Theodor Witt 2011 4,20 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Theodor Witt 2011 320 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

Kinder M8

50m

1. Philip Zahn 2010 9,3 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Lukas Wojta 2010 9,5 s 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Frederic Vanecek 2010 10,0 s 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Moritz Läber 2010 10,3 s 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Felix Heinemann 2010 10,9 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Philip Zahn 2010 2,67 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Lukas Wojta 2010 2,58 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Moritz Läber 2010 2,42 m 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Frederic Vanecek 2010 2,29 m 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Felix Heinemann 2010 1,75 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Lukas Wojta 2010 6,77 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Moritz Läber 2010 5,66 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Philip Zahn 2010 4,53 m 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Felix Heinemann 2010 4,41 m 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Frederic Vanecek 2010 4,32 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lukas Wojta 2010 616 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Philip Zahn 2010 599 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Moritz Läber 2010 515 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Frederic Vanecek 2010 487 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Felix Heinemann 2010 345 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen
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Kinder M9

50m

1. Matteo Giovanetti 2009 9,2 s 11.03.2018    Ludwigshafen

1. Maxim Heß 2009 9,2 s 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Jan Schwind 2009 9,7 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Matteo Giovanetti 2009 2,97 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Maxim Heß 2009 2,89 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Jan Schwind 2009 2,70 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Jan Schwind 2009 7,55 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Maxim Heß 2009 6,93 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Matteo Giovanetti 2009 6,36 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Maxim Heß 2009 685 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

1. Matteo Giovanetti 2009 685 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Jan Schwind 2009 631 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen
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Männliche Kinder U10 (M8+M9)

50m

1. Matteo Giovanetti 2009 9,2 s 11.03.2018    Ludwigshafen

1. Maxim Heß 2009 9,2 s 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Philip Zahn 2010 9,3 s 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Lukas Wojta 2010 9,5 s 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Jan Schwind 2009 9,7 s 11.03.2018    Ludwigshafen

6. Frederic Vanecek 2010 10,0 s 11.03.2018    Ludwigshafen

7. Moritz Läber 2010 10,3 s 11.03.2018    Ludwigshafen

8. Felix Heinemann 2010 10,9 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Matteo Giovanetti 2009 2,97 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Maxim Heß 2009 2,89 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Jan Schwind 2009 2,70 m 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Philip Zahn 2010 2,67 m 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Lukas Wojta 2010 2,58 m 11.03.2018    Ludwigshafen

6. Moritz Läber 2010 2,42 m 11.03.2018    Ludwigshafen

7. Frederic Vanecek 2010 2,29 m 11.03.2018    Ludwigshafen

8. Felix Heinemann 2010 1,75 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Jan Schwind 2009 7,55 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Maxim Heß 2009 6,93 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Lukas Wojta 2010 6,77 m 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Matteo Giovanetti 2009 6,36 m 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Moritz Läber 2010 5,66 m 11.03.2018    Ludwigshafen

6. Philip Zahn 2010 4,53 m 11.03.2018    Ludwigshafen

7. Felix Heinemann 2010 4,41 m 11.03.2018    Ludwigshafen

8. Frederic Vanecek 2010 4,32 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Maxim Heß 2009 685 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

1. Matteo Giovanetti 2009 685 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Jan Schwind 2009 631 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Lukas Wojta 2010 616 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Philip Zahn 2010 599 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

6. Moritz Läber 2010 515 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

7. Frederic Vanecek 2010 487 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

8. Felix Heinemann 2010 345 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

Kinder M10

50m

1. Leon Loren 2008 9,1 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Leon Loren 2008 3,01 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Leon Loren 2008 7,39 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Leon Loren 2008 717 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen
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Kinder M11

50m

1. Mika Ludwig 2007 7,9 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Thorkel Courtois 2007 8,1 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. David Wojta 2007 8,1 s 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Hannes Gerlinger 2007 8,2 s 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Jan Anders 2007 8,8 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. David Wojta 2007 3,86 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Mika Ludwig 2007 3,80 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Thorkel Courtois 2007 3,79 m 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Hannes Gerlinger 2007 3,75 m 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Jan Anders 2007 3,30 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Jan Anders 2007 10,93 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Hannes Gerlinger 2007 10,37 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Thorkel Courtois 2007 10,21 m 11.03.2018    Ludwigshafen

4. David Wojta 2007 9,43 m 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Mika Ludwig 2007 8,86 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Mika Ludwig 2007 953 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Thorkel Courtois 2007 952 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

3. David Wojta 2007 948 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Hannes Gerlinger 2007 940 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Jan Anders 2007 836 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen



Seite 16

Vereinsbestenliste 2018

Männliche Kinder U12 (M10+M11)

50m

1. Mika Ludwig 2007 7,9 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Thorkel Courtois 2007 8,1 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. David Wojta 2007 8,1 s 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Hannes Gerlinger 2007 8,2 s 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Jan Anders 2007 8,8 s 11.03.2018    Ludwigshafen

6. Leon Loren 2008 9,1 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. David Wojta 2007 3,86 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Mika Ludwig 2007 3,80 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Thorkel Courtois 2007 3,79 m 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Hannes Gerlinger 2007 3,75 m 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Jan Anders 2007 3,30 m 11.03.2018    Ludwigshafen

6. Leon Loren 2008 3,01 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Jan Anders 2007 10,93 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Hannes Gerlinger 2007 10,37 m 11.03.2018    Ludwigshafen

3. Thorkel Courtois 2007 10,21 m 11.03.2018    Ludwigshafen

4. David Wojta 2007 9,43 m 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Mika Ludwig 2007 8,86 m 11.03.2018    Ludwigshafen

6. Leon Loren 2008 7,39 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Mika Ludwig 2007 953 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Thorkel Courtois 2007 952 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

3. David Wojta 2007 948 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

4. Hannes Gerlinger 2007 940 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

5. Jan Anders 2007 836 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

6. Leon Loren 2008 717 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

Jugend M12

50m

1. Vadim Heß 2006 8,3 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Benito Schmid 2006 8,8 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Vadim Heß 2006 3,81 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Benito Schmid 2006 3,44 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Vadim Heß 2006 5,38 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Benito Schmid 2006 4,49 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Vadim Heß 2006 906 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Benito Schmid 2006 769 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen
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Männliche Jugend U14 (M12+M13)

50m

1. Vadim Heß 2006 8,3 s 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Benito Schmid 2006 8,8 s 11.03.2018    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Vadim Heß 2006 3,81 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Benito Schmid 2006 3,44 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Vadim Heß 2006 5,38 m 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Benito Schmid 2006 4,49 m 11.03.2018    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Vadim Heß 2006 906 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

2. Benito Schmid 2006 769 Punkte 11.03.2018    Ludwigshafen

Männliche Jugend U20

Kugelstoß 6kg

1. Erik Heydrich 1999 14,74 m 09.12.2018    Ludwigshafen
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Freiluft

Bezirksmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

1 Erik Heydrich 1999 Diskuswurf

2 Lena Heydrich 2002 Diskuswurf

2 Evelyn Schlosser 2005 60m Hürden

3 Viola Sasturain 2003 100m

3 Sina Schmid 2006 60m Hürden

Pfalzmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

1 Erik Heydrich 1999 Diskuswurf

2 Helene Weigel 2003 80m Hürden

3 Helene Weigel 2003 Siebenkampf

3 Helene Weigel 2003 Hochsprung

3 Helene Weigel 2003 Blockmehrkampf Sprint/Sprung

3 Evelyn Schlosser 2005 Stabhochsprung

3 Charlotte Ducke 2005 Blockmehrkampf Sprint/Sprung

4 Evelyn Schlosser 2005 60m Hürden

6 Evelyn Schlosser 2005 Blockmehrkampf Sprint/Sprung

6 Sina Schmid 2006 Blockmehrkampf Sprint/Sprung

Gehörlosen Junioren DM

Platz Name Jg. Disziplin

1 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß
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Halle

Pfalzmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Evelyn Schlosser 2005 Stabhochsprung

1 Charlotte Ducke 2005 60m Hürden

2 Helene Weigel 2003 60m Hürden

2 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

4 Evelyn Schlosser 2005 60m Hürden

Rheinland-Pfalz-Meisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

3 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

Gehörlosen U20 DM

Platz Name Jg. Disziplin

1 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß


